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

Verdivurdert til

33  779900  000000
273 115

Fellesgjeld  
4 063 115

Totalt  
48 370

m² pris

5 232

37 770

3

2

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

28.02.2025 3 770 000 4 000 000 261 461 4 261 461 50 732

09.07.2021 3 190 000 3 750 000 158 342 3 908 342 46 528

22.03.2024 3 690 000 3 800 000 220 308 4 020 308 47 861

1966

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

84 m² - m² - m² 8 m² - m² - m²Areal

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasje

Balkong  Parkering  Peis

1 Waldemar Aunes veg 15 D
1966 1. etg 3 sov84 m²

2 Waldemar Aunes veg 13 A
1965 3. etg 3 sov84 m²

3 Waldemar Aunes veg 7 D
1966 3. etg 3 sov84 m²
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1 Blokk

2 Blokk

3 Blokk

4 Blokk

5 Blokk

6 Blokk

7 Garasje, anneks

14 Megler oppgir at sist kjente markedsomsetning ikke er relevant for dagens markedsverdi. Årsak: Bolig
vesentlig forandret. Hele boligen er totaloppusset siden sist salg.

21.08.2025Aktiv Eiendomsmegling AS

Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

+6 endringer

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

18.06.2025 03.07.2025 - 2 650 000 273 115 2 923 115 14

27.01.2016 07.04.2016 2 290 000 2 250 000 188 149 2 438 149

22.10.2013 20.01.2014 2 150 000 2 050 000 196 501 2 246 501

09.11.2007 08.02.2008 - 1 480 000 73 911 1 553 911

0

1M

2M

3M

4M

5M

2003                                                                   2008                                                                   2014                                                                   2020                                                                  2025

13

4.06M

1.55M

2.25M
2.44M

2.92M

18.06.2025

17.01.2016

15.10.2013

09.11.2007
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21.08.2025Aktiv Eiendomsmegling AS

Leiligheter til salgs i HALLSET NORDRE grunnkrets nå

6
leiligheter til

salgs

  

Leiligheter solgt i HALLSET NORDRE grunnkrets siste 6 mnd

22
leiligheter solgt

  

for 1.1% over prisantydning

Analyse m²-priser

Prisantydning i snitt

3.2M

3.3M

3.4M

3.6M

3.7M

3 470 000 46
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Prisantydning i snitt3 111 000 23
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Salgspris i snitt3 135 000

Midtbyen bydel i snitt siste
6 mnd62 528

HALLSET NORDRE
grunnkrets i snitt siste 6
mnd

45 917

Selsbakkvegen 50 C
Totalpris 4 063 11548 370
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T I L S T A N D S R A P P O R T

Boligtype

Leilighet
Adresse

Selsbakkvegen 50 C

7027 TRONDHEIM

5001/100/159/0/0/0
Rapportdato

21.08.2025

TG 0 5

TG 1 1

TG 2 1

TG 3 0

TG IU 0

SE
LS
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Sjekk gyldighet på rapport

Befaring utført den 18.08.2025 av:

Martin Gjetnes

Gjetnes Takst AS

Travbanevegen 1

7044 Trondheim

+4799041691

martin@gjetnestakst.no

Byggsakskyndig med mer en 20 års erfaring fra bygg- og eiendomsbransjen. Serti昀椀sert for

tilstandsvurdering, skade og verditaksering.
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Om rapporten

Rapporten følger den nye forskriften i avhendingsloven som ble gjeldene fra og med 01.01.2022.

Rapporten er basert på NS3600 : 2018 – Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig. Det er grundig beskrevet hva 

takstmannen kontrollerer, og det som ikke er nevnt i teksten for gjeldende bygningsdel er ikke kontrollert med mindre det er 

tegn som indikerer en grundigere undersøkelse.

Takstrapporten er spesi昀椀kk for serti昀椀serte takstmenn.

Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det 昀椀nnes feil/mangler 

som bør rettes opp. Rapportens varighet er 1 år, og etter den tid bør takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Rapporten vil kun inneholde de bygningsdelene som hver enkelt takstmann har vurdert som vesentlig informasjon for det 

spesi昀椀kke oppdraget slik at forbrukere får et betryggende informasjonsgrunnlag før et boligkjøp.                                                                  
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